
 

2023年 4月 25日 

 

お客さま各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

生産終了商品のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に不本意ではございますが、販売低迷により下記商品の生産を終了することが決定されました。 

これまでご愛顧賜りましたお客さまにご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、 

事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品をなにとぞよろしくお願いいたします。 

 

 

品番 商品 内容量 終売時期（予定）* 

40485469 トマト モッツァレラ スナック 75個/箱 2023年 7月中旬 

*終売時期は販売状況によって前後する場合がございます。 

 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-6774-7778、FAX：03-6745-1191 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

 

敬具 


